ELENCO DOMANDE NON ACCOLTE Al FINI DELL'ATTRIBUZIONE DELLA PRIORITA' PER

LE SUPPLENZE BREVI
Nome

Alfonsi Florinda
Angelini Maria Teresa
Bartolomeo Maria Luisa
Bazzucchi Alessandra
Bottone Benedetta
Bramante Roberta
Calvi Carla

Castri Federica
Cavaliere Silvia
Cipolla Giovanna
Clemente Loredana
Corradetti Elena Gilda
D'Alessandro Ersilia
De Amicis Milena
Dell'Olio Cinzia

De Santis Angela Maria
Di Felice Emiliana

Di Genova Sandra
Flocco Piera
Franceschini Dora
Franciosa Roberta
Gabini Roberto
Gallo Emanuela
Giammaria Paola
Giffi Giovanna Rita
Giovani Franca
Giusti Elena
Leonardis Roberta
Liberatore Enza

Lolli Maria Carmela
Lombardozzi Mauro
Marra Elda
Mazzocco Silvana
Mazzulli Sara

Mei Manuela
Nespeca Antonietta
Orsini Maria Assunta
Orsini Rita

Parisse Eliana
Pascale Paola
Petricola Patrizia
Petrozzi Alessia
Piccinini Mara
Puglielli Giovanna
Romano Carla
Ruffini Ida

Salucci Emma
Salvatore Tania
Santilli Andrea
Scafati Costantina
Scaglione Rosita
Sciarra Santa
Scoccia Anna Rita
Stornelli Sonia
Trotta Alessandra
Venanzi Simona
Ventura Marianna
Vernarelli Patrizia
Virgallito Rosaria

Data di nascita

2/05/1979 Aq
28/11/1956 Aq
02/02/1956 Aq
21/02/1969 Aq
30/05/1977 Aq
5/01/1978 Aq
30/03/1961 Na
8/08/1976 Aq
27/05/1980 Vi
20/11/1980 Aq
01/10/1967 Fg
31/05/1969 EE
18/09/1972 Aq
03/12/1973 Aq
27/02/1963 Aq
23/09/1980 Ba
18/07/1972 Aq
03/08/1968 Aq
28/06/1967 Ch
21/11/1976 Aq
17/08/1964 Aq
17/04/1957 Aq
31/03/1967 Aq
31/10/1968 Aq
15/07/1962 EE
13/11/1969 Aq
11/04/1967 Aq
13/10/1971 Rm
07/05/1976 Aq
29/07/1968 Aq
23/09/2009 Aq
21/11/1976 Bo
23/07/1954 Is
17/04/1972 Aq
18/06/1979 Aq
04/09/1956 Ap
04/10/1969 Aq
26/02/1963 Ch
12/02/1970 Aq
09/02/1973 Ca
09/09/1974 Aq
28/12/1976 Aq
05/03/1964 Aq
02/03/1975 Aq
21/05/1980 Aq
22/01/1968 Pe
24/10/1972 Aq
16/09/1972 Aq
29/01/1976 Aq
02/11/1975 Aq
19/04/1978 Ch
27/05/1975 Aq
15/09/1960 Aq
21/09/1974 Aq
08/04/1969 Aq
23/10/1972 Aq
25/01/1973 RG
29/05/1962 Aq
22/06/1982 Mt

motivazione dell'esclusione

assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10

assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09

assenza contratto termineattivita did. a.s. 2008/09

Rinuncia trattamento cattedra

assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10
Rinuncia trattamento cattedra

Rinuncia trattamento cattedra

assenza contratto su graduatoria a pieno titolo
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto su graduatoria a pieno titolo
presenza contratto di supplenza 2009/10
presenza contratto di supplenza 2009/10
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto su graduatoria a pieno titolo
Rinuncia trattamento cattedra

presenza contratto di supplenza 2009/10
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Rinuncia trattamento cattedra

Rinuncia trattamento cattedra

assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10
Rinuncia trattamento cattedra

assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10
presenza contratto di supplenza 2009/10
presenza contratto di supplenza 2009/10
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Rinuncia trattamento cattedra

assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Rinuncia trattamento cattedra

assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10
assenza contratto su graduatoria a pieno titolo
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10
presenza contratto di supplenza 2009/10
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
presenza contratto di supplenza 2009/10



