## ELENCO DOMANDE NON ACCOLTE AI FINI DELL'ATTRIBUZIONE DELLA PRIORITA' PER LE SUPPLENZE BREVI

Nome	Data di nascita	motivazione dell'esclusione
Alfonsi Florinda	2/05/1979 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Angelini Maria Teresa	28/11/1956 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Bartolomeo Maria Luisa	02/02/1956 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Bazzucchi Alessandra	21/02/1969 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Bottone Benedetta	30/05/1977 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Bramante Roberta	5/01/1978 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Calvi Carla	30/03/1961 Na	assenza contratto termineattività did. a.s. 2008/09
Castri Federica	8/08/1976 Aq	Rinuncia trattamento cattedra
Cavaliere Silvia	27/05/1980 Vi	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Cipolla Giovanna	20/11/1980 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Clemente Loredana	01/10/1967 Fg	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Corradetti Elena Gilda D'Alessandro Ersilia	31/05/1969 EE 18/09/1972 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10 Rinuncia trattamento cattedra
De Amicis Milena	03/12/1973 Aq	Rinuncia trattamento cattedra
Dell'Olio Cinzia	27/02/1963 Aq	assenza contratto su graduatoria a pieno titolo
De Santis Angela Maria	23/09/1980 Ba	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Di Felice Emiliana	18/07/1972 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Di Genova Sandra	03/08/1968 Aq	assenza contratto su graduatoria a pieno titolo
Flocco Piera	28/06/1967 Ch	presenza contratto di supplenza 2009/10
Franceschini Dora	21/11/1976 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Franciosa Roberta	17/08/1964 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Gabini Roberto	17/04/1957 Aq	assenza contratto su graduatoria a pieno titolo
Gallo Emanuela	31/03/1967 Aq	Rinuncia trattamento cattedra
Giammaria Paola	31/10/1968 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Giffi Giovanna Rita	15/07/1962 EE	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Giovani Franca	13/11/1969 Aq	Rinuncia trattamento cattedra
Giusti Elena	11/04/1967 Aq	Rinuncia trattamento cattedra
Leonardis Roberta	13/10/1971 Rm	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Liberatore Enza	07/05/1976 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Lolli Maria Carmela	29/07/1968 Aq	Rinuncia trattamento cattedra
Lombardozzi Mauro	23/09/2009 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Marra Elda	21/11/1976 Bo	presenza contratto di supplenza 2009/10
Mazzocco Silvana	23/07/1954 ls	presenza contratto di supplenza 2009/10
Mazzulli Sara	17/04/1972 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Mei Manuela Nespeca Antonietta	18/06/1979 Aq 04/09/1956 Ap	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09 Rinuncia trattamento cattedra
Orsini Maria Assunta	04/09/1956 Ap 04/10/1969 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Orsini Rita	26/02/1963 Ch	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Parisse Eliana	12/02/1970 Ag	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Pascale Paola	09/02/1973 Ca	Rinuncia trattamento cattedra
Petricola Patrizia	09/09/1974 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Petrozzi Alessia	28/12/1976 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Piccinini Mara	05/03/1964 Aq	assenza contratto su graduatoria a pieno titolo
Puglielli Giovanna	02/03/1975 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Romano Carla	21/05/1980 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Ruffini Ida	22/01/1968 Pe	presenza contratto di supplenza 2009/10
Salucci Emma	24/10/1972 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Salvatore Tania	16/09/1972 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Santilli Andrea	29/01/1976 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Scafati Costantina	02/11/1975 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Scaglione Rosita	19/04/1978 Ch	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Sciarra Santa	27/05/1975 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Scoccia Anna Rita	15/09/1960 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Stornelli Sonia	21/09/1974 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Trotta Alessandra	08/04/1969 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Venanzi Simona Ventura Marianna	23/10/1972 Aq	presenza contratto di supplenza 2009/10
Ventura Mananna Vernarelli Patrizia	25/01/1973 RG 29/05/1962 Aq	assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09 assenza contratto di supplenza a.s. 2008/09
Virgallito Rosaria	22/06/1982 Mt	presenza contratto di supplenza 2009/10